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TOVUQ TUXUMI, QAYTA ISHLANGAN TUXUM MAHSULOTLARI 

HAMDA PARRANDA VA ILVASIN GO‘SHTLARINING OZIQAVIY  

VA TEXNOLOGIK AHAMIYATI 

 

Abdushukurov Abdumalik Gafurovich  

Toshkent turizm va madaniy meros texnikumi o‘qituvchisi 

 

 Annotatsiya: Mazkur ilmiy tezisda tovuq tuxumi, qayta ishlangan tuxum 

mahsulotlari hamda parranda va ilvasin go‘shtlarining oziqaviy, biologik va texnologik 

ahamiyati yoritilgan. Tovuq tuxumi va parranda go‘shtining inson organizmi uchun 

zarur bo‘lgan to‘liq qiymatli oqsillar, vitaminlar va mineral moddalarga boyligi tahlil 

qilinadi. Shuningdek, tuxumni qayta ishlash jarayonlari, mahsulotlarning saqlanish 

muddati va oziq-ovqat sanoatidagi qo‘llanilish yo‘nalishlari ko‘rib chiqiladi. Tezisda 

mazkur mahsulotlarni ishlab chiqarish, qayta ishlash va saqlash jarayonlarida 

sanitariya-gigiyena qoidalariga rioya etishning ahamiyati ham asoslab berilgan. 

 Kalit so‘zlar: tovuq tuxumi, qayta ishlangan tuxum mahsulotlari, parranda 

go‘shti, ilvasin go‘shti, oziqaviy qiymat, sanitariya-gigiyena. 

 Annotation: This scientific thesis examines the nutritional, biological, and 

technological significance of chicken eggs, processed egg products, as well as poultry 

and game meat. The nutritional value of chicken eggs and poultry meat as rich sources 

of high-quality proteins, vitamins, and essential minerals for the human body is 

analyzed. Special attention is paid to egg processing technologies, storage conditions, 

and their application in the food industry. In addition, the importance of observing 

sanitary and hygienic standards during the production, processing, and storage of these 

products is substantiated. 

Key words: chicken egg, processed egg products, poultry meat, game meat, 

nutritional value, sanitary and hygienic standards. 

Аннотация: В данном научном тезисе рассматривается пищевая, 

биологическая и технологическая значимость куриных яиц, переработанных 

яичных продуктов, а также мяса птицы и дичи. Проанализированы питательные 

свойства куриных яиц и мяса птицы как источников полноценных белков, 

витаминов и минеральных веществ, необходимых для организма человека. 

Особое внимание уделено процессам переработки яиц, условиям хранения 

продукции и их применению в пищевой промышленности. Также обоснована 

важность соблюдения санитарно-гигиенических требований при производстве, 

переработке и хранении данных продуктов. 

Ключевые слова: куриное яйцо, переработанные яичные продукты, мясо 

птицы, мясо дичи, пищевая ценность, санитарно-гигиенические требования. 
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Hozirgi kunda oziq-ovqat sanoatini rivojlantirish, aholining sog‘lom 

ovqatlanishini ta’minlash va mahsulotlar xavfsizligini oshirish davlat siyosatining 

muhim yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ayniqsa, hayvonot mahsulotlari orasida 

tovuq tuxumi, parranda va ilvasin go‘shtlari arzonligi, tez tayyorlanishi hamda yuqori 

biologik qiymati bilan ajralib turadi. Ushbu mahsulotlar inson organizmi uchun zarur 

bo‘lgan to‘liq qiymatli oqsillar, yog‘ kislotalari, vitaminlar va mineral moddalarning 

muhim manbai hisoblanadi. 

Texnologik rivojlanish jarayonida tuxum va parranda go‘shtini qayta ishlash 

usullari takomillashib, mahsulotlarning saqlanish muddati, sifati va iste’molchilarga 

yetkazib berish imkoniyatlari kengaymoqda. Shu bilan birga, ushbu mahsulotlarni 

ishlab chiqarish va qayta ishlash jarayonida sanitariya-gigiyena talablariga rioya etish 

oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlashning asosiy sharti bo‘lib qolmoqda. Texnikumlarda 

mazkur yo‘nalishdagi fanlarni o‘qitish bo‘lajak mutaxassislarda nazariy bilimlar bilan 

bir qatorda amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishga xizmat qiladi. 

Tovuq tuxumi biologik jihatdan yuqori qiymatga ega bo‘lib, uning tarkibida to‘liq 

o‘zlashtiriladigan oqsillar, A, D, E, B guruhi vitaminlari hamda temir, fosfor, kalsiy 

kabi mineral moddalar mavjud. Tuxum oqsili inson organizmi tomonidan deyarli to‘liq 

hazm qilinadi va boshqa oqsillar uchun etalon sifatida qabul qilinadi. 

Qayta ishlangan tuxum mahsulotlari, jumladan suyuq tuxum massasi, quritilgan 

tuxum kukuni va pasterizatsiyalangan tuxum mahsulotlari oziq-ovqat sanoatida keng 

qo‘llaniladi. Ushbu mahsulotlar uzoq muddat saqlanishi, transportirovkaga qulayligi 

va ishlab chiqarish jarayonida sanitariya talablariga javob berishi bilan ahamiyatlidir. 

Ayniqsa, nonvoychilik, qandolat va umumiy ovqatlanish sohalarida qayta ishlangan 

tuxum mahsulotlaridan samarali foydalanilmoqda. 

Parranda go‘shti parhezbopligi, kam yog‘li va yuqori oqsilli tarkibi bilan ajralib 

turadi. U yurak-qon tomir kasalliklari va parhez ovqatlanishda tavsiya etiladigan 

mahsulotlar qatoriga kiradi. Ilvasin go‘shti esa tabiiy sharoitda yetishtirilgani sababli 

o‘ziga xos biologik va ta’m xususiyatlariga ega bo‘lib, milliy oshxona va restoran 

amaliyotida qadrlanadi. 

Mazkur mahsulotlarni saqlash, qayta ishlash va realizatsiya qilish jarayonlarida 

gigiyena qoidalariga qat’iy rioya etish mahsulot sifatini saqlash, mikrobiologik 

xavflarni kamaytirish va iste’molchilar salomatligini himoya qilishda muhim ahamiyat 

kasb etadi. Shu bois, texnikumlarda ushbu mavzularni o‘qitish jarayonida amaliy 

mashg‘ulotlar, laboratoriya ishlari va ishlab chiqarish bilan integratsiyalashgan ta’lim 

usullaridan foydalanish samaradorlikni oshiradi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

 Tovuq tuxumi, qayta ishlangan tuxum mahsulotlari hamda parranda va ilvasin 

go‘shtlarini ilmiy asosda o‘rganish va amaliyotga tatbiq etish oziq-ovqat xavfsizligini 

mustahkamlash hamda malakali mutaxassislar tayyorlashda muhim ahamiyatga ega. 
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